

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

Garib Sons Pvt Ltd
C-69/71 12th Commercial Street Phase 2 Ext DHA Karachi.
Customer NTN : 0708783-7
Customer Email : waqas.rasheed@fhgarib.com

Quote Details

Quote Date : 03/05/2021
Quote No : TCSAS-0521-1
Sale Person : MW

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
1	Paper BLC 70gram A4 Size		600.00	5	3,000.00	510.00	3,510.00
2	Work Safe Correction Pen		35.00	10	350.00	60.00	410.00
3	Dollar - Clipper Ball Pen Blue		7.50	120	900.00		0.00
4	Dollar - Highlighter Blue		28.00	12	336.00		336.00
5	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	28.00	36	1,008.00		1,008.00
6	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	35.00	12	420.00		0.00
7	Deli Stapler Machine 12# (0325)		250.00	3	750.00	128.00	878.00
8	China Punch Machine (Medium)		280.00	2	560.00	95.00	655.00
9	Imported Box File (PVC) 3 inch		180.00	12	2,160.00	367.00	2,527.00
10	Worksafe Sticky Notes 3x3		38.00	2	76.00	13.00	89.00
11	Steel Ruler 0.5mm Scale 12 Inch		38.00	3	114.00		114.00
12	China Casio Calculator MJ 120T		450.00	2	900.00	153.00	1,053.00
13	Korona Box File		108.00	20	2,160.00	367.00	2,527.00
14	Solo Binding Register (200 Pages)		110.00	12	1,320.00	224.00	1,544.00
15	Solo Binding Register (300 Pages)		160.00	12	1,920.00	326.00	2,246.00
16	Attendance Register		120.00	4	480.00	82.00	562.00
17	China Paper Tray Metal 2 Step		650.00	1	650.00	111.00	761.00

Sub Total 17,104.00

Tax Rate %	17.00
Sales Tax	2,436.00
Others	-
Total Due	18,220.00

Terms And Conditions

1.Delivery will be made after after receiving of purchase order with in 2 days

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

Garib Sons Pvt Ltd
C-69/71 12th Commercial Street Phase 2 Ext DHA Karachi.
Customer NTN : 0708783-7
Customer Email : waqas.rasheed@fhgarib.com

Quote Details

Quote Date : 03/05/2021
Quote No : TCSAS-0521-1
Sale Person : MW

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
-----	-----------	------	-------	-----	--------	-----	-------

2.The above rate inclusive of 4.5% WHT tax deductions
3.Payment Terms will be 15 days from Delivery Date

Prepared By :
Asif Hussain
asif@corporatesupplies.com.pk
03212090558